
 
  
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             
Název stavby: 

 

III/4199 Nížkovice, Heršpice – 

po kanalizaci 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka byla poškozena při výstavbě 
inženýrských sítí. Bylo nutné také zhomogenizovat 
podloží pod komunikací. Stav povrchu vozovky byl 
ohodnocen jako havarijní. V obci Heršpice se jednalo 
o úsek délky 150 m. V obci Nížkovice se jednalo 
o úsek délky 407 m. 
 
Nový stav: 

 

Jednalo se tedy o rekonstrukci silnice III/4199 
v průtahu obcemi Nížkovice a Heršpice ve spolupráci 
s oběma dotčenými obcemi. V rámci rekonstrukce bylo 
provedeno odbourání celé konstrukce vozovky, zřízení 
nových podkladních vrstev a položení nových 
krytových vrstev. Součástí rekonstrukce bylo i zřízení 
nového odvodnění.. 

 

 

 

Projektant: APC SILNICE s.r.o 

 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 

 

Termín realizace: 10/2015 - 12/2015 

 

Náklady stavby: 7 011 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  IF SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


